
    
 
 

 
 
 

På vegne av Troms Bueskytterkrets 
ønsker Harstad Bueskyttere velkommen  

til tradisjonell sommerleir 
 
 
Tid:   Fredag 27. – søndag 29. August 2010 
    
Sted:    Blåbærhaugen bueskytterbane, Harstad 
 
Egenandel: Kr 150,- pr person (uansett alder) som dekker all mat og alle aktiviteter 

frem til søndag. Denne betales ved fremmøte i løpet av fredag kveld. 
 
Påmelding:  Påmelding i løpet av søndag 22. august til: 

• e-post: harstad@bueklubb.no  
 
Overnatting:  Vi kan tilby teltplass og oppstillingsplass for campingvogner 
   på baneområdet og overnatting i klubbhuset eller i 16-mannstelt. 
 
Vi tar som vanlig på tradisjonell sosial samling rundt bålet både fredags- og lørdagskvelden.  
Sommerleiren avsluttes med ”Høstjakta” søndag (egen invitasjon). 
 
 

 



 

Invitasjon til Sommerleir 2010 
 
Harstad Bueskyttere skal i år arrangere Troms Bueskytterkrets’ sommerleir. Leiren vil bli 
gjennomført i forbindelse med Høstjakta den 27. - 29. august. Leiren vil foregå med utgangspunkt i 
Blåbærhaugen bueskytterbane. Deltakerne er tenkt innkvartert på bueskytterbanen. Vi vil slå opp 
noen av våre 16-mannstelt, men det blir også mulig å slå opp egne telt. Vi vil lage til en 
oppstillingsplass for campingvogner, og det vil være mulig å overnatte i klubbhuset. Det kan være 
lurt å ta med en campingstol og kanskje et sitteunderlag. 
 
Program: 
Fredag 27. august ankommer deltakerne utover kvelden. Vi vil tenne grillen og griller kveldsmat 
når dere er kommet. Det blir sosialt samvær videre utover kvelden. 
 
Lørdag 28. august starter vi med frokost. I løpet av dagen legger vi opp til varierte aktiviteter. Alle 
må derfor ta med seg klær for uteaktiviteter for årstiden. Det blir servert både frokost og lunch, 
samt grilling og sosialt samvær utover kvelden. 
 
Søndag 29. august blir det frokost i klubbhuset. Dette blir siste post i leirprogrammet. Resten av 
dagen blir det ”høstjakt” for de som vil være med på denne.  
 
Sommerleiren er et sosialt tiltak for hele familien. Vi ønsker derfor store og små velkommen til en 
trivelig helg i Harstad. Ta med varme klær, litt friskt humør og gjerne et instrument dersom du 
spiller noe. 
 
Egenandelen som inkluderer alle aktiviteter, måltider og overnatting, er satt til kr 150,- pr 
person. Denne betales ved fremmøte.  
 
Påmelding skjer til din klubb som sender samlet påmelding til Harstad Bueskyttere, innen 22. 
august. Ved påmelding gi beskjed om følgende: 
 

• Klubb, navn, alder, antall deltakere i familien 
• Behov for overnatting:  

o eget telt 
o klubbens 16- mannstelt 
o campingvogn 
o klubbhuset  
o privat overnatting 

 
De som skal delta på høstjakta må huske å melde seg på til denne. Det er som vanlig sendt ut egen 
invitasjon til dette stevnet. 
 
 
Påmelding innen 22. august til: harstad@bueklubb.no  

 

Med hilsen 
Harstad Bueskyttere 
 
Terje Pettersen, Leder 
Tlf: 940 59 666 
harstad@bueklubb.no  
www.harstadbueskyttere.no  


